（院办发[2020]28 号）

计算机工程学院 2020 年暑假值班安排

根据校办放假及有关事项的工作安排，现将计算机工程学院

2020 年暑假值班安排如下：

1、值班人员要坚守岗位，认真履行职责，确保信息联络畅

通。

2、每组值班人员可根据自己的时间商量值班时间。

时 间 带班领导 值班人员

2020.7.11-7.19 张其林 18772105245

樊 睿 18507278996

张 闪 15172579105

2020.7.20-7.28 曹德勇 13972232305

何 婕 13986376228

毛小娟 18327585916

2020.7.29-8.6 李小华 13871678038

黄 军 15897962516

张 闪 15172579105

2020.8.7-8.15 杭 波 15570691028
黄 霞 13487177298

李 海 15971135006

2020.8.16-8.24 谷 琼 13986328288
项东升 15871041079

何 婕 13986376228

3、值班期间请做好每天值班记录。

4、值班地点：综合办公室。

5、值班结束后负责交接值班钥匙，暑期结束后，请将值班

钥匙交还综合办。

2020 年 7 月 3 日